Администрщия муниципАльного оБрАзовАниrI
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от проЕкт
город Крьrмск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта цедвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в ЕдИный государственный реестр

недвижимости

В Соответствии со статьей 69 .1 Федерального зЕlкоЕа от 1З.07 .2015 JЪ 21 8-
ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направитъ в межмуницип€tльный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные
сведениrI о правообладателе земельного r{астка с кадастровым номером
23:15:0302002:87 Irлощадью 2500 кв.м., расположенного по адресу:
Краснодарский край, Крьrмский район, х. Красная Батарея, ул. Комсомолъск€}rI,

снилс
2. ПРавО собственности Мордвинцова Николая Николаевича на указанный

В ПУНКТе 1 настоящего постановлениlI земелъныЙ у{асток подтверждается
ВЫПИСКОй иЗ похозяйственной книги о нЕLличии у гражданина права на
ЗеМеЛЪНЫЙ УЧасток администрации Кеслеровского сельского поселениrI
Крымского района оr П

З. Начальнику управления имущественных отношений (Е.В.Самыгина)
направить В орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении в, Единый государсТвенный реестр недвижимости сведений о
ПРаВООбЛаДаТеле ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые длЯ внесениЯ сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. КОНтролЬ За выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТиТеля главы муниципЕLльного образования Крымский район С.В.Леготину.

Заместителъ главы муниципzlIIъного
образования Крымский район С.В.Леготина

жителъства:

ДОМ 113 в качестве rrравообладателя, владеющего данным земельным участком,
BЬIяBленМopдвинцевНикoлaйHикoлaеBичП.oдapoжДения'ПaспopT
гражданина Российской Федерации сери" П, выдан r